
                             ２０２０年４月１６日   

株式会社 高 知 銀 行 

 

 

宿毛支店の窓口営業時間の変更（昼時間の休業）について 

 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、２０２０年４月

１７日（金）から５月１日（金）の間、窓口営業時間を下記のとおり変更することといたしま

したのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、取扱業務に変更はありません。また、店舗内のＡＴＭは、窓口の休業時間中もご利用

いただけます。 

 

記 

 

１．実施日   ２０２０年４月１７日（金） ～ ５月１日（金） 

 

２．窓口営業時間 

 

変更前 変更後 

平日  ９：００～１５：００ 
平日 

９：００～１１：３０  

１２：３０～１５：００  

（窓口休業 １１：３０～１２：３０） 

 

３．その他 

※ ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はありません。 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：藤岡 ℡ 088-871-1047 

 

 


